DECRETO N. 58, DE 22 DE SETEMBRO DE 2014.

“ESTABELECE PONTO FACULTATIVO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conferida pelo art. 44, inciso XX, da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:
Art. 1º. Excepcionalmente, no dia 15 de Outubro de 2014, quarta-feira, será considerado ponto facultativo nos órgãos da Secretaria Municipal de Educação.
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saudades (SC), 22 de setembro de 2014.

DANIEL KOTHE

Prefeito Municipal

OSMAR PRESTES

Assessor Geral de Planejamento e Gestão Administrativa
PAGE
1